
Time Gr.

10.30 h SC Limmattal Baden Sunrise SC Thaiman SC Zug Young Birds FC

10.47 h Tamil United FC Thaiman SC Zug SC Limmattal Baden SC Royal Bern

Tamil United FC Tamil Youth St. Gallen

SC Blue Star VD SC Vanavil Luzern

Sunrise SC

11.25 h SC Royal Bern Tamil Youth St. Gallen

11.42 h SC Blue Star VD SC Limmattal Baden

11.59 h Sunrise SC Thaiman SC Zug

12.16 h SC Vanavil Luzern Young Birds FC

12.33 h Tamil United FC SC Blue Star VD

12.50 h Thaiman SC Zug SC Limmattal Baden

13.07 h Young Birds FC SC Royal Bern

13.24 h Tamil Youth St. Gallen SC Vanavil Luzern Tournament Address:

13.41 h Sunrise SC Tamil United FC Sportplatz Erachfeld

13.58 h Thaiman SC Zug SC Blue Star VD Erachfeldstrasse(Ecke Leeweg)

14.15 h Young Birds FC Tamil Youth St. Gallen 8180 Buelach

14.32 h SC Royal Bern SC Vanavil Luzern

14.49 h SC Limmattal Baden Tamil United FC

15.06 h SC Blue Star VD Sunrise SC

15:20 A1 B2

15:45 B1 A2

16:10

16:30

11:05 - 11:25 ��� ������ ���	 
��
���  ��� 

(���� ����) ���� ����� ! "�#$ "%& ����'!(� 35 �) 

"*+ ��,��- . �- /�� 01�2 . ���#��.

Im Auftrag der Gemeindeverwaltung und der Polizei 

informieren wir euch, dass das Konsumieren von Alkohol 

in der Halle und rund um die Fussballfeld verboten ist. 

Alkoholisierte Spieler und Fans werden sofort vom 

Sicherheitsdienst aus dem Turnier ausgeschlossen. 

Zusätzlich ist das Mitnehmen von gefährlichen 

Gegenständen verboten. Auch hier ergreift der 

Sicherheitsdienst die Massnahmen. Das verwenden von 

tragbaren Musikanlagen ist in der Halle und ausserhalb  

nicht erlaubt!

Besten dank für eure Unterstützung.

1. 3�!� 4�������
5� �
��� �5� 6���'!�  ����$	��� 7 8���� 

� 9:	$)�����.

; � <= 7 8#��� ��'!� 4:� ��>!��� 
��1 !��� �?5����  


�(�&�1��+��'!�.

All Gr. Match 15 Min., 1/8,  1/4, 1/2  20 Min. and Final 30 

min.

3. 4. Place Penalty

10:30 Uhr ist das erste Spiel. Wenn eine Mannschaft (A) auf dem 

Spielfeld ist und die gegen Mannschaft (B) nicht, dann gewinnt die 

Mannschaft (A) mit 3:0

Final (30 min.)

10:30 horloge est le premier jeu. Si une équipe (A) 

est sur   le terrain et l'équipe adverse (B) n'est pas, 

alors l'équipe gagne (A) 3-0

1/2Final (20 min.)

Je nach Situation darf der Turnierveranstalter die Spielzeiten 

ändern.

Youngroyal SC Zürich CUP 15.07.2018

Teams  (15 min.)
Result  Scut.  

Get.
A B

11:05 bia 11:20 35 jährige spezial Gedenkfeier (siehe Flayer)


